Prot. n. 0000496 del 29/02/2024 - Decreti (A0O Periferiche) 40,2024

Finanziato

VISTO

VISTI
ACCERTATA

Art. 1

Art. 2

Art. 3

6N Ministero l
dall'Unione europea Y dell’ Universita Ildlldd()lndnl \

NextGenerationEU

PIANO NAZ
DI RIPRESA E RE§1 IENZA

' e della Ricerca

A MATE
l\.l\fl\[T\UIﬂO[ﬂ(\\

IL DIRETTORE

il bando Rep. n. 2/2024 Prot. n. 206-VIl/16 emanato in data 25/1/2024 con il quale
stata indetta la selezione pubblica per titoli per I'affidamento di un incaricho di lavoro
autonomo occasionale della durata di 28 giorni a supporto del progetto di ricerca di
rilevante interesse nazionale (PRIN) — bando 2022 finanziato dall'Unione Europea —
Next Generation EU a valere sul piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) —
missione 4 istruzione e ricerca —componente 2 dalla ricerca all'impresa - investimento
1.1, avviso prin 2022 indetto con dd n. 104 del 2/2/2022, dal titolo "Petrarch online:
new perspectives", codice progetto MUR 2022KSNJJ4 - CUP j53d23013320006 per le
esigenze del Dipartimento di Filologia Classica e Italianistica;

gli atti della Commissione giudicatrice;

la copertura finanziaria;

DECRETA

Sono approvati gli atti della selezione pubblica per I'attribuzione di un incarico di
lavoro autonomo occasionale, indetta in data 25/1/2024.

E’ approvata la seguente graduatoria generale di merito:
1. URBINISILVIA con punteggio 83/100

E’ dichiarato vincitore della selezione:
URBINI SILVIA, nata a Modena il 20/3/1965

Il Direttore

Prof. Nicola Grandi

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 7/32005, n. 82 e del D.P.C.M. 22/2/2013 e ss.mm.ii

Dip. FICLIT | Viazamboni, 32 | 40126 Bologna | Italia | Tel. + 39 051 2098550 | dipficlit.amministrazione@unibo.it

TUDIORUM



		2024-02-29T13:06:53+0000
	Nicola Grandi




